
ORTAKET 

4. Depozitimin e ketij vendimi dhe te raportit te Auditueses Ligjore ne QKB .. 

3. Kapitali i regjistruar i shoqerise mbetet 85 000 OOO(tetedhjetepesemilion) !eke, perbehet nga 2 kuota 
qe i perkasin : 

• Zotit Baki Sinaj l(nje) kuote me vlere 42 500 000 leke ose 50 % e kapitalit 
• Zotit Fatos Sinaj l(nje) kuote me vlere 42 500 000 leke ose 50 % e kapitalit 

2. Zvogelimi i kapitalit te regjistruar te shoqerise me 100 000 000 !eke, uljen e rezerves ligjore me 1 369 
460 !eke duke i kaluar ne rezerva te tjera shumen prej 101 369 460 !eke. 

1. Miratimin e Raportit te dates 30.04.2019 te Auditueses Ligjore Eleda Dhima per zvogelimin e kapitalit 
dhe te rezervave ligjore ne kapitalin e regjistruar te shoqerise "Q.Sinaj" Sh.p.k. 

VEND OSI 

1. Te miratoj zvogelimin e kapitalit te regjistruar me 100 000 000 !eke dhe uljen e rezerves ligjore me 
1 369 460 !eke duke i kaluar ne rezerva te tjera. 

2. Emerimin e ekspertes Eleda Dhima, Audituese Ligjore e identifikuar nga karta e identiteti nr 030913788 
me Licence ne 197 date 30.01.2009 dhe NIPT K93819401P per pergatitjen e raportit me qellim 
zvogelimin e kapitalit te regjistruar te shoqerise. 

Pas verifikirnit te raportit te zvogelimit te kapitalit te pergatitur nga Audituese Ligjore Eleda Dhima dhe pasi 
Asambleja e gjeti te sakte dhe ne perputhje me ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite 
Tregtare", Nenet: I, 82,83,87,90, perfundimet e nxjerra: 

Ne vendimin e Asamblese se Ortakut te vetem date 26.04.2019 eshte vendosur: 

VEREJTI SE 

Sot me date 02.05.2019 Asambleja e ortakeve te shoqerise "Q.Sinaj" Sh.P.K. regjistruar si person 
juridik ne haze te vendimit or 38357 date 24.05.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe ne QKB 
me nipt K82529403A, mori ne shqyrtim raportin e pregatitur per rritjen e kapitalit: 

I ASAMBLESE SE ORT AKEVE TE 
SHOQERISE "Q.SINAJ" SH.P.K. 

Nr 13 Date 02.05.2019 

VEND IM 
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VENDIM

Nr 12 Date 26.04.2019

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE
SHoQERISE (Q.SINAJ" SH.P.K.

Sot me date 26.04.2019 Asambleja e rtakeve te shoqerise "Q.Sinaj" Sh.P.K. regjistruar si person
juridik ne baze te vendimit nr 38357 date24.05.2007 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dhe ne QKB me
nipt K82529403A, analizoi pasqyrat financiare te vitit 2018 te shoqerise dhe mundesine qe ofron zbatimi
kerkesave te nenit 38 pika 9 te ligjit nr 8438 date 28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" i ndryshuar me

ligJin 9412018 date 3.12.2018 per shperndarje dividenti edhe nga fitimet e kapitalizuara, ortaket Fatos Sinaj e
Baki Sinaj te shoqerise ne zbatim te ligiit nr 9901 date 14104/2008 "Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare" i
ndryshuar, dhe te kerkesave te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit:

VENDOSI

l. Te miratoj llogarite vjetoredhe rezultatinfinanciar tevitit ushtrimor2018.

2. Te miratoj zvogelimin e kapitalit te shoqerise i cili eshte rezultat i rezervave te shoqerise te krijuara
nga fitimet ne vite. Zvogelimi i kapitalit te behet me 100 000 000 leke dhe uljen e rezerves ligjore
me I 369 460 leke duke i kaluar ne rezerva te tjera.

3. Emerimin e ekspertes Eleda Dhima, Audituese Ligjore e identifikuar nga karta e identitetit
nr.030913788 me Licencene 197 date 30.01.2009 dhe NIPT K93819401P per pergatiden e raportit
me qellim zvogelimin e kapitalit te regiistruar te shoqerise.

4. Depozitimin e ndryshimeve ne Qendren Kombetare te Biznesit.

ORTAKET

Baki Fatos Sinaj
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